
TEPO s.r.o. OBJEDNÁVKA č. OP_2300163
Odběratel:

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

Váš dodáváte I tepla IČ:49827065
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 AFRY CZ s.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz Ing. Karel Břinda
www.tepo.cz Magistrů 1275/13

140 00 Praha

Objednávka č.; OP_2300163
Forma úhrady: Příkazem IČ: 45306605
Datum objednávky: 24.04.2023 DIČ: CZ45306605

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dle specifikace Vaší nabídky č. 0110X.23 ze dne 21.4.2023 u Vás objednáváme vypracování dokumentace napojení 
sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT, Nabídka je nedílnou součástí této objednávky.
Liniová část * naviti trasy 1 ks 82 800,00 82 800,00 0% 0,00 82 800,00
Geodetické zaměření 1 ks 46900,00 46900,00 0% 0.00 46900,00
Dendrologické posouzení 1 ks 23000,00 23000,00 0% 0,00 23000,00

Součet položek
celkem k Ohradě

152 700,00 0,00 152 700,00 
152 700,00

Harmonogram předání - viz. bod 3 Nabídky 5.0110X.23 (příloha)

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková

Mostecká 3210 
272 01 Kladno-Sftná 

tČO: 49827065, DIČ: CZ4982706S 
(5)

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz


Klient Tepo s.r.o.

Projekt Napojení sportovních areálů města
Kladna na rozvod CZT

Stupeň Technická pomoc

Číslo nabídky 0110X.23

21. 04. 2023

AFRY
Af púyry



AFRY
Af pSyry

Datum

21. 04. 2023
Vaše značka

Naše značka

23T/00783/011D/Br
Odpovědná osoba/telefon

Ing. Karel Břinda
Číslo nabídky

0110X.23

Adresa

Tepo s.r.o. 

Michal Kovařík 

Mostecká 3210 

272 01 Kladno 

ČR

Vážený pane Kovaříku,

na základě jednání konaného dne 06.02.2023 Vám posíláme nabídku na vypracování technické 
pomoci na akci „Napojení sportovních areálu města Kladna na rozvod CZT\

Věříme, že nás návrh budete považovat za zajímavý a doufáme, že budeme mít příležitost 
představit naše schopnosti.

V případě dotazu nás neváhejte kontaktovat.

S úctou

Ing. Karel Břinda
HIP

Ing. Karel 
Břinda

Pacíepsal Jng Ka/«j| Bfinda

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
afry.i.CPm | Linked In

AFRY
ÁF and Póyry have come together as AFRY.
We don't care much about making history. We care about making future.
#sig nofaction

Upozornění:

Nabídka je určena pro potřeby firmy Tepo s.r.o. a proto ji nelze bez souhlasu AFRY CZ s.r.o. 
postoupit dalším fyzickým nebo právnickým osobám, a to ani k nahlédnutí!

AFRY CZ s.r.o., Magistru 1275/13, HO 00 Praha 4
Napojení sportovních areálu města Kladna na rozvod CZT - 0110X.23 - Technická pomoc - 21. 04. 2023 Strana 2 z 8



AFRY
Af póyry

Informace o dokumentu

Projekt
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod 
C2T

Stupeň Technická pomoc
Číslo nabídky 

Oblast

011QX.23

Klasická energetika
Osoba zodpovědná za technické Tr%rl RřinHa
záležitosti nabídky An9' Karel Bnnaa

Telefon

Qmail

SS2;”*"" Petrátanr

Telefon

Email

AFRY CZ S.r.o.; Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálu města Kladna na rozvod CZT - 0110X.23 Technická pomoc - 21.04. 2023

Strana 3 z 8



AFRY
AF PÓYRY

Obsah
1 Úvod...................................................................................................... 5

2 Předmět nabídky.................................................................................. 6
2.1 Vstupní podklady.................................................................................................................. 6
2.2 Navrhovaný rozsah plnění....................      6
2.3 Exkluze z rozsahu plnění...............................................................................,....................7
2.4 Protiplnění poptávajícího..................................................................................................... 7

3 Harmonogram...................................................................................... 8

4 Cena za dílo..........................................................................................8
4.1 Cena................    8
4.2 Platební podmínky............................................................................................................ ...8

5 Obchodní podmínky............................................................................. 8

6 Platnost nabídky.................................................................................. 8

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - 0110X.23 - Technická pomoc - 21. 04. 2023 Strana 4 z 8



AFRY
Af póYpv

Úvod
Poptávající:

Jméno firmy: Tepo s.r.o.

Sídlo firmy: Mostecká 3210, 272 01 Kladno, 
Česká republika

IČ: 49827065

DIČ: CZ49827065

Kontaktní osoba: Michal Kovařík

Nabízející:

Jméno firmy:

Sídlo firmy:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat jménem 
společnosti:

AFRY CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Prače, oddíl C, vložka 8073

Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4r 
Česká republika

45306605 

CZ45306605 

Ing. Petr Šlemr
jednatel společnosti AFRY CZ s.r.o.

AFRY CZ s.r.o.. Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálu města Kladna na rozvod CZT - 0110X.23 - Technická pomoc - 21. 04. 2023



AFRY
AF PŮYHY

2 Předmět nabídky

2.1 Vstupní podklady

Nabídka je vypracována pro projekt Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT 
na základě jednání konaného dne 06.02.2023 v sídle firmy Tepo.

2.2 Navrhovaný rozsah plnění

Konzultant poskytne následující činnosti a výstupy

Základní údaie:

Jedná se o:

1) vypracování dokumentace její předání k odsouhlasení investorovi v elektronické podobě

2) po zapracování připomínek vydání konečné verze v elektronické

Koncepce technického řešení

Jedná se o nový horkovod 2xDN250 (resp. 2xDN200), který bude sloužit k zásobování teplem 
sportovních areálů města Kladna.

Parametry horkovodu - zima 140°/60°C, léto 90°/60°C, PN25 

Popis navrhované trasv:

Trasa nového horkovodu bude začínat v místě stávající horkovodní přípojky pro obytný dům na 
západní straně areálu Oblastní nemocnice Kladno jižně od Ulice Čs. Armáda. V rámci jiné akce 
(opravy) bude stávající horkovodní přípojka posílena tak, aby mohla zásobovat i připojovaný 
horkovod.

Trasa horkovodu bude vedena západní stranou areálu nemocnice a bude kopírovat trasu 
železnice Kladno - Kralupy tak, aby nezasahovala do území pro plánované rozšíření 
(zdvoukolejnění) této železniční tratě.

Horkovod bude veden v zelených plochách, areálových komunikacích, bude míjet stávající 
heliport, dále bude pokračovat přes zpevněnou parkovací plochu.

Dále trasa bude vedena přes plochy sportovišť (tréninková hřiště) až k areálu Domova seniorů, 
který bude míjet na jihozápadě (variantně na severovýchodě) a bude vedena až k ulici Fr. Kloze, 
kterou podejde překopem.

Na druhé straně ulice bude lom trasy, která dále povede podél ulic Fr. Kloze, podejde železniční 
trať. Pod železniční tratí bude horkovod uložen v potrubních chráničkách (buď obetonované 
potrubní chráničky, nebo chráničku budou tvořit vždy dvě trubky s vybetonovaným mezikružím). 
Chráničky budou ukládány v době rekonstrukce železniční tratě překopem. Před a za tratí budou 
potrubní šachty o rozměrech umožňujících výměnu potrubí v chráničkách).

Za potrubní šachtou bude trasa lomena a povede v parkovišti a dále zelenou plochou souběžně 
se železniční tratí jihovýchodním směrem cca 145 m, kde se trasa bude opět lomit a opět 
podejde železniční trať stejným způsobem jako u ulice Fr. Kloze. Trasa bude zakončena 
v potrubní šachtě cca 10 m za železniční tratí.

Kompenzace horkovodu bude řešena „U" kompenzátory, LaZ lomy.

Vypouštění a odvzdušnění bude řešeno dle podélného profilu v nejnižších a nejvyšších místech.

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - 0110X.23 - Technická pomoc - 21. 04. 2023 Strana 6 z 8



AFRY
Af pďyry

Předizolovabné potrubí bude ve III. třídě izolace.

Alarmsystém horkovodu bude propojen s vyvedením do krabic v potrubních šachtách. 
Vyhodnocovací zařízení bude v budoucnu osazeno v připojených VS.

Podél trasy nebude položen sdělovací kabel.

Bude zpracován dendrologický posudek kácených dřevin.

Délka nového horkovodu bude cca 780 m (resp. 850 m).

Požadavky objednatele

Dokumentace bude v průběhu zpracování v uzlových bodech konzultována s objednatelem za 
účelem seznámení s rozsahem navrhovaných stavební prací a technologií a zhotovitel z těchto 
jednání vždy sepíše zápis.

Předmět plnění

• Geodetické zaměření prostoru stavby

• Nová trasa PIP horkovodu

• Dendrologický posudek

Rozsah plnění

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění liniové stavby (DUR) bude vypracována v 
profesích strojní a stavební.

Rozsah dodané dokumentace

Konečná verze:

V písemném provedení - 6 ks paré 

lx vypáleno na CD disk

- technické zprávy ve Word

- tabulky ve formátu Excel

- výkresy v PDF a DWG, plně kompatibilní s AutoCAD 2019

2.3 Exkluze z rozsahu plnění

V předmětu činností není zahrnuto, objednatel si zajišťuje:

• Podání projektové dokumentace na konečné odsouhlasení a vydání rozhodnutí

2.4 Protiplnění poptávajícího

Objednatel poskytne veškeré pro něj dostupné podklady a konzultace na vyžádání do 3 dnů, 
zejména:

• Situaci oblasti

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - 0110X.23 - Technická pomoc - 21. 04. 2023 Strana 7



AFRY
Af póyry

3 Harmonogram
Dokumentace k projednání a odsouhlasení (hrubopis)
- pro projednání DOSS/IS 

Projednání DOSS/IS 

Odevzdání čistopisu

4 Cena za dílo

4.1 Cena

Liniová část - návrh trasy 

Geodetické zaměření 

Dendrologické posouzení

Cena celkem

Uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH.

do 8 týdnů od objednání a předání 
podkladů
do 5 týdnů od podání

2 týdny od předání konečných 
připomínek

82 800,-Kč 

46 900,-Kč 

23 000,-Kč

152 700,-Kč

4.2 Platební podmínky

Nabízející předpokládá následující plnění:

• 100 % ceny - fakturováno po předání čistopisu

Splatnost faktur 30 dní od doručení.

5 Obchodní podmínky
Nabídka je považována za indikativní nabídku a jsou navrženy následující obchodní podmínky.

i) Záruky za dílo
Záruční lhůta poskytovaná nabízejícím na Dílo je 24 měsíců od předání Díla.

ii) Pojištění
Nabízející prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu 
způsobenou svoji činností.

Konečné obchodní podmínky musí být sjednány a dohodnuty před podpisem smlouvy.

6 Platnost nabídky
Tato nabídka je platná do 31.05.2023.

Eventuální prodloužení platnosti nabídky je nutno vyžádat písemně.

AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojeni sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - 0110X.23 - Technická pomoc - 21. 04. 2023 Strana 8


